
 
 

 

Uchwała nr 06/2025  
WYDZIAŁOWEJ RADY STUDENTÓW 

WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI  
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 04 marca 2025 roku 

  

  

W sprawie: wyboru przedstawiciela studentów z kierunku człowiek w cyberprzestrzeni do   

Rady Wydziału  WPIA UKSW.  
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku Wydziałowa Rada Studentów      

Wydziału Prawa i Administracji UKSW w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na przedstawiciela studentów z kierunku człowiek w cyberprzestrzeni  do Rady Wydziału     

WPIA UKSW  wybiera się: 

1. Damiana Kopkę; 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Maksymilian Marchlewicz 

Przewodniczący WRS WPIA UKSW  


